
Dz-10.0021.18.2016  

UCHWAŁA Nr XVIII/148/2016 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                      z dnia 19 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Zarządu za 2015 rok. 

 

Na podstawie § 57 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X Swoszowice uchwala, 

co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Zarządu Dzielnicy X Swoszowice za okres 

od 1 stycznia 2015 r. do 31 grudnia 2015 r., zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

 

§ 2 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Załącznik 

do uchwały nr XVIII/148/2016 

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

z dnia 19 kwietnia 2016 r. 

 

 

SPRAWOZDANIE ZARZĄDU 

DZIELNICY X SWOSZOWICE  

ZA OKRES  

od 1.01.2015 r. do 31.12.2015 r. 
 

I. Bieżąca działalność Zarządu w 2015  r. 
 W okresie od 1 stycznia 2015 roku do 8 stycznia 2015 roku Zarząd Dzielnicy X 

funkcjonował w składzie: 

- Maciej Nazimek – Przewodniczący. 

- Jan Mikuła – Zastępca Przewodniczącego. 

- Dominik Galas – Członek Zarządu. 

- Piotr Jałocha – Członek Zarządu.  

- Józef Marchewka – Członek Zarządu.  

 

Zarząd Dzielnicy X w tym okresie nie odbył żadnego posiedzenia. 

 

W okresie od 8 stycznia 2015 roku do 31 grudnia 2015 roku Zarząd Dzielnicy X 

funkcjonował w składzie: 

- Maciej Nazimek – Przewodniczący. 

- Jan Mikuła – Zastępca Przewodniczącego. 

- Andrzej Jończyk – Członek Zarządu. 

- Wojciech Liszka – Członek Zarządu.  

- Marcin Szewczyk – Członek Zarządu.  

 

Zarząd Dzielnicy X w tym okresie odbył 20 posiedzeń, na których podjął 17 uchwał  

w sprawie delegowania radnych i 1 uchwałę w sprawie powołania komisji wyborczej do 

przeprowadzenia głosowania w ramach budżetu obywatelskiego Miasta Krakowa. Wszystkie 

uchwały zostały podjęte zgodnie z kompetencjami i nie są sprzeczne z prawem. Zarząd 

współpracował z komisjami Rady Dzielnicy X. 

 Zarząd przygotował 5 projektów uchwał pod obrady Rady Dzielnicy X.  

Przewodniczący Zarządu, oraz Zastępca Przewodniczącego (w okresie przełom lipca  

i sierpnia 2015 r.) zadekretowali łącznie 1618 pism przychodzących do biura Rady Dzielnicy 

X i skierowali 239 pism wychodzących na prośbę radnych, komisji oraz Zarządu.  

Zarząd na bieżąco monitorował realizację zadań na które wydatkowano środki będące  

w dyspozycji Rady Dzielnicy oraz zadań będących w Budżecie Miasta Krakowa. Członkowie 

Zarządu byli inicjatorami i uczestniczyli w licznych roboczych spotkaniach z dyrektorami  

i pracownikami poszczególnych wydziałów, oraz jednostek miejskich w odniesieniu do 

poszczególnych zadań.  

 

 



UDZIAŁ CZŁONKÓW W PRACACH ZARZĄDU DZIELNICY X W OKRESIE OD 
8.01.2015 R. DO 31.12.2015 R.  

LP. IMIĘ I NAZWISKO 
POSIEDZENIA  

ZARZĄDU 

1. Andrzej Jończyk 18 

2. Wojciech Liszka 15 

3. Jan Mikuła 20 

4. Maciej Nazimek 19 

5. Marcin Szewczyk 18 

 ILOŚĆ OGÓŁEM  20 

  Zarząd uczestniczył na bieżąco w szeregu inicjatyw i spraw istotnych dla lokalnych 

społeczności w tym: 

1. czuwał nad realizacją zadań pośrednicząc w kontaktach pomiędzy radnymi  

z poszczególnych osiedli oraz przewodniczącymi komisji, a właściwymi jednostkami 

realizującymi.  

2. uczestniczył w pracach przy redagowaniu czasopisma Rady Dzielnicy X „Dziesiątka”,  

oraz przy bieżącej aktualizacji strony internetowej Dzielnicy X. 

3. współpracował z merytorycznymi komisjami i jednostkami przy opracowywaniu 

zadań na 2016 rok. 

 

  Członkowie zarządu uczestniczyli w wielu spotkaniach i imprezach okolicznościowych 

organizowanych przez: placówki oświatowe, filie Podgórskiej Biblioteki Publicznej, 

osiedlowe kluby kultury, osiedlowe koła seniorów oraz kluby sportowe z terenu Dzielnicy X, 

jak i inne stowarzyszenia i organizacje spoza Dzielnicy X. 

 Przewodniczący oraz delegowani przez niego radni (również członkowie Zarządu) brali 

udział w spotkaniach Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa z Przewodniczącymi Rad 

Dzielnic i dyrektorami wydziałów Urzędu Miasta Krakowa, oraz innych miejskich jednostek 

organizacyjnych. Zarząd współpracował z Radą Miasta Krakowa rozwiązując bieżące 

problemy dot. zadań Dzielnicy X. 

 Wszystkie sesje Rady Dzielnicy X prowadzone były przez Przewodniczącego Rady 

Dzielnicy X oraz jedna we fragmencie przez Zastępcę Przewodniczącego Rady Dzielnicy X. 

Odbyło się 13 sesji, na których podjęto 113 uchwał.  

 

 

II. Poziom rozdysponowania środków przeznaczonych na realizację 

zadań w 2015 roku. 

1. Wydatki w ramach zadania „Obsługa Dzielnic”. 
Lp. 

Wyszczególnienie 
Plan po 
zmianach 

Wykonanie Procent 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 

Razem 1 250,00 1 237,68 99,00% 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 

Razem 200,00 176,40 88,20% 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

Razem 7 200,00 7 200,00 100% 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

Razem 7 600,00  7 592,19 99,90% 

§ 4260 Zakup energii (energia elektryczna, ogrzewanie gazowe) 

Razem 7 500,00 5 750,18 76,67% 



§ 4270 Zakup usług remontowych 

Razem 800,00 792,61 99,08% 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 

Razem 5 600,00 5 318,45 94,97% 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Razem 2 050,00 1 276,88 62,29% 

§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

Razem 0,00 0,00 0,00% 

§ 4410 Podróże służbowe i krajowe 

Razem 650,00 649,63 99,94% 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

Razem  1 150,00 1 130,16 98,27% 

RAZEM 34 000,00 31 124,18 91,54% 

 

2. Zadania Rady Dzielnicy X. 

NAZWA ZADANIA REALIZATOR 
KWOTA 

PLANOWNA 

KWOTA 

WYDATKOWANA 

A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI 

   

Szkoła Podstawowa nr 134, ul. Kłuszyńska 46 – 

modernizacja kotłowni i adaptacja pomieszczeń 

technicznych na świetlicę – opracowanie dokumentacji 

projektowej (zadanie wieloletnie w latach 2015-2016).  

ZEO 17 000 zł 17 000 zł 

Szkoła Podstawowa nr 97, ul. dr Judyma 10 – modernizacja 

kanalizacji zewnętrznej (deszczowej) (zgodnie z 

dokumentacją projektową) – II etap – (zadanie wieloletnie  
w latach 2014-2016). 

ZEO 102 000 zł 102 000 zł 

Szkoła Podstawowa nr 97, ul. dr Judyma 10 – uszczelnienie 

dachu. ZEO 18 350 zł 18 340,69 zł 

Szkoła Podstawowa nr 134, ul. Kłuszyńska 46 – 

przystosowanie pomieszczenia na gabinet profilaktyki i 

pomocy lekarskiej. 
ZEO 15 000 zł 14 919,83 zł 

Przedszkole nr 132, ul. Merkuriusza Polskiego 6 –

modernizacja wentylacji w kuchni (obiekt zabytkowy), 
projekt. 

ZEO 9 000 zł 8 999,91 zł 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 35, ul. Mirtowa 2 – 

dokończenie ogrodzenia terenu szkoły. 
ZSO35 24 500 zł 24 481,10 zł 

Przedszkole nr 145, ul. Poronińska 7 – kontynuacja 

ocieplenia budynku. ZEO 30 000 zł 29 999,60 zł 

Przedszkole nr 145, filia, ul. Dr Judyma 8 – izolacja 

pionowa przeciwwilgociowa  pod wejściem głównym do 

przedszkola oraz naprawa schodów  wraz  z pokryciem 
terakotą i wykończeniem balustrady. 

ZEO 7 000 zł 7 000 zł 

Szkoła Podstawowa nr 97, filia, ul. Armii „Kraków” 76 – 
kontynuacja wymiany stolarki okiennej. ZEO 15 000 zł 15 000 zł 

Szkoła Podstawowa nr 97, ul. dr Judyma 10/ul. Armii 

Kraków 76 – Remont toalety i malowanie w filii i w 

budynku głównym SP nr 97 w związku ze Światowymi 
Dniami Młodzieży. 

ZEO 6 000 zł 6 000 zł 

Szkoła Podstawowa nr 134, ul. Kłuszyńska 46 – 
Przebudowa łazienek wraz z wykonaniem projektu. ZEO 34 000 zł 33 999,98 zł 

Szkoła Podstawowa nr 97, ul. dr Judyma 10 – remont 

stropu w kotłowni szkoły. 

 
ZEO 1 650 zł 1 650 zł 



B. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW I SKWERÓW 

   

Modernizacja ogródków jordanowskich na terenie 

Dzielnicy X. 
ZIKiT 97 100 zł 97 076,73 zł 

Modernizacja ogródka jordanowskiego przy ul. Korpala – 

projekt (zadanie wieloletnie w latach 2015-2016). 
ZIKiT 3 300 zł 3 300 zł 

Doposażenie placu zabaw przy ZSO nr 35 ul. Mirtowa 2. ZSO35 15 000 zł 14 950 zł 

Naprawa urządzeń zabawowych w ogródku jordanowskim 

przy Przedszkolu nr 145. 
ZEO 3 000 zł 3 000 zł 

C. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

   

Budowa kanalizacji opadowej w ulicy Narvik 

(kontynuacja) II etap na odcinku od ul. Zawiszy km. 

0+399,1 do km. 0+144,2 w kierunku ulicy Fortecznej 

według projektu koncepcji z października 2007 r. bez 

zmiany przekroju i przebiegu ulicy (zadania wieloletnie 

2015-2017). 

ZIKiT 6 400 zł 6 376,53 zł 

Budowa i dobudowa oświetlenia: 

Ulica Perłowa – projekt i wykonanie. 

Ulica Gruszczyńskiego (brakujący odcinek środkowej 

części ulicy). 

Ulica Siarczki na odcinku od ul. Myślenickiej – projekt i 

wykonanie. 

Ulica Siarczki na odcinku od ul. Sawiczewskich.  

Ulica Kierzkowskiego na odcinku od ul. Kustronia. 

Ulica Starowiejska (Swoszowice) – dowieszki.  

Ulica Mirtowa – dowieszka.  

Dowieszka lampy na istniejącym słupie przy skrzyżowaniu 

ulicy Perłowej z ulicą Moczydło. 

 

ZIKiT 

 

40 100 zł 40 091,00 zł 

Remonty dróg i chodników: 

Ulica Smoleńskiego wraz z sięgaczem przy ogródku 

jordanowskim – dywanik asfaltowy zakończenie. 

Ulica Zawiszy na odcinku od ul. Fortecznej do ul. Narvik – 

dywanik asfaltowy. 

Montaż progów zwalniających na ulicy Pustynnej. 

Ulica Wichrowa na odcinku od ul. Skrzetuskiego do Parku 

Maćka i Doroty – dywanik asfaltowy. 

Ulica Skrzetuskiego – dywanik asfaltowy. 

Ulica Poronińska – modernizacja chodnika. 

Ulica Homolacsa na odcinku od ul. Gałęzowskiego do 

ostatniego budynku – dywanik asfaltowy. 

Modernizacja chodnika pomiędzy ulicami: Szmaragdową i 

Skrzetuskiego. 

Ulica Bieszczadzka – dywanik asfaltowy. 

Ulica Miarowa – dywanik asfaltowy. 

Ulica Kukiełek Golkowickich (do ostatniej posesji) – 

dywanik asfaltowy.  

Ulica Forteczna (sięgacz) – dywanik asfaltowy. 

Ulica Gilowa – dywanik asfaltowy. 

Wymiana nawierzchni chodnika przy ul. Taklińskiego od 

posesji nr 61 w kierunku ulicy Zakopiańskiej (do 

wysokości środków). 

Ulica Księżycowa (I etap) – dywanik asfaltowy. 

Przeniesienie wiaty przystankowej z pętli autobusowej przy 

ulicy Bartla na przystanek „Kliny Zacisze”. 

 

ZIKiT 

 

915 459 zł 915 458,85 zł 

Wykonanie odwodnień: 

Wykonanie remontu odwodnienia przy ul. Smoleńskiego 

przy pętli autobusowej. 

Remont odwodnienia przy ul. Warszewicza-

Niedźwiedziny. 

Ulica Janowskiego – wymiana przepustu na większy przy 

posesji nr 6. 

Remont odwodnienia przy ul. Merkuriusza Polskiego w 

rejonie budynku nr 6. 

ZIKiT 74 700 zł 74 700 zł 



Budowa fragmentu chodnika do przejścia dla pieszych i 

przystanku autobusowego ul. Smoleńskiego 15 mb 
ZIKiT 10 000 zł 10 000 zł 

D. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY 

SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ 

   

KS Wróblowianka – modernizacja obiektów sportowych. ZIS 10 400 zł 10 400 zł 

OSS Opatkowianka – modernizacja obiektów sportowych. ZIS 25 000 zł 24 999,20 zł 

Modernizacja obiektów sportowych przy SP nr 97 ul. Dr 

Judyma 10 (zadanie wieloletnie w latach 2015-2016). 
ZIS 200 000 zł 200 000 zł 

E. LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE. 

   

IV Międzyszkolny Sportowy Turniej Dzielnicy X. ZEO/SP97 6 500 zł 6 413,00 zł 

Dzień Dziecka i Sportu w Szkole Podstawowej nr 97 – ul. 

Doktora Judyma 10. 
ZEO/SP97 1 000 zł 1 000 zł 

Dodatkowe zajęcia sportowe w SP nr 97. ZEO/SP97 24 500 zł 22 875,00 zł 

Organizacja imprez osiedla Opatkowice. DK Podgórze 8 500 zł 8 500 zł 

Piknik Sąsiedzki. DK Podgórze 5 000 zł 5 000 zł 

Piknik Rodzinny. DK Podgórze 850 zł 850 zł 

Parafiada. DK Podgórze 5 000 zł 5 000 zł 

Szkoła Podstawowa nr 134, ul. Kłuszyńska 46 – Transport 

uczniów na lekcje WF. 
ZEO/SP134 3 600 zł 3 600 zł 

Szkoła Podstawowa nr 134, ul. Kłuszyńska 46 – Zakup 

tablicy multimedialnej. 
ZEO/SP134 5 000 zł 5 000 zł 

Organizacja spacerów z przewodnikiem po Krakowie dla 

mieszkańców Dzielnicy X pod hasłem - Poznaj swoje 

miasto. 

DK Podgórze 1 500 zł 1 500 zł 

Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla 

mieszkańców Dzielnicy X w ramach programu pn. 

„Aktywny Krakowianin”. 
SP 6 000 zł 6 000 zł 

F. PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

   

Zakup samochodu dla Oddziału IV Podgórze Straży 

Miejskiej Miasta Krakowa. 
SMMK 11 900 zł 11 900 zł 

Współfinansowanie z Dzielnicą XI i XII zakupu 

osobowych oznakowanych samochodów służbowych dla 

VI Komisariatu Policji. 
OC 17 000 zł 17 000 zł 

Zakup trzech zestawów komputerowych wraz  

z oprogramowaniem dla VI Komisariatu Policji. 
OC 13 000 zł 12 611,19 zł 

Rozbudowa monitoringu przy siedzibie Rady Dzielnicy X. ZBK 12 000 zł 9 738,21 zł 

G. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

   

Budowa szybu windowego z dostawą urządzenia 

dźwigowego dostosowanego dla osób niepełnosprawnych 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 35 ul. Mirtowa 2 

(kontynuacja zadania wieloletniego). 

ZSO35 101 100 zł 101 100 zł 

Kontynuacja doposażenia ogródka jordanowskiego 

przystosowanego dla osób niepełnosprawnych u zbiegu 

ulic: Ważewskiego i Taklińskiego.  
ZIKiT 16 000 zł 16 000 zł 

H. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

   

Remont  OKK Wróblowice. DK Podgórze 148 000 zł 148 000 zł 

Dofinansowanie klubów kultury działających na terenie 

Dzielnicy X: KK Kliny, OKK Soboniowice, OKK 

Wróblowice, OKK Zbydniowice. 
DK Podgórze 47 550 zł 47 550 zł 

Podgórska Biblioteka Publiczna Filia nr 5 w os. 

Swoszowice – zakupy: nowości książkowych, 

audiobook’ów, funkcjonalnych mebli specjalistycznych, 

komputera, drukarki oraz materiałów eksploatacyjnych, 

oprogramowania i inne. 

PBP 10 000 zł 10 000 zł 



Podgórska Biblioteka Publiczna Filia nr 18 w os. Kosocice 

– zakupy: książek, komputerów, mebli bibliotecznych i 

inne oraz organizacja prelekcji. 
PBP 3 000 zł 3 000 zł 

Podgórska Biblioteka Publiczna Filia nr 7 w os. 

Wróblowice – zakupy: nowości książkowych i 

audiobook’ów. 
PBP 2 000 zł 2 000 zł 

Zakup obieraczki do ziemniaków i jarzyn dla ZSO nr 35. ZSO35 8 500 zł 8 499,30 zł 

OKK Zbydniowice – remont i zakup instrumentów 

muzycznych na potrzeby klubu i straży pożarnej. 
DK Podgórze 5 000 zł 5 000 zł 

Zakup ławek i krzeseł szkolnych dla 6-latków do ZSO nr 

35 ul. Mirtowa 2. 
ZSO35 5 000 zł 5 000 zł 

OSS Opatkowianka – zakupy według wskazań klubu. ZIS 15 000 zł 15 000 zł 

Filia Szkoły Podstawowej nr 97, ul. Armii Kraków 76 – 

zakup sprzętu. 
ZEO/SP97 6 000 zł 6 000 zł 

Szkoła Podstawowa nr 134 – Zakup mebli do sal 

lekcyjnych. 
ZEO/SP134 5 400 zł 5 400 zł 

Zakup wyposażenia do klasy 6-latków. ZSO35 2 000 zł 1 995,69 zł 

UKS Szkoła Rajska – Zakup sprzętu treningowego. ZIS 1 700 zł 1 699,61 zł 

OKK Wróblowice – Zakup kserokopiarki, akordeonu, szafy 

na stroje oraz doposażenie sal i szatni. 
DK Podgórze 17 000 zł 17 000 zł 

Szkoła Podstawowa nr 134 – Zakup kserokopiarki oraz 

komputera przenośnego typu laptop. 
ZEO/SP134 7 000 zł 6 986,65 zł 

UKS Szkoła Rajska – zakup sprzętu treningowego i 

wyposażenie boiska treningowego. 
ZIS 3 000 zł 3 000 zł 

I. WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJĄCYMI NA 

OBSZARZE DZIELNICY X  

   

Organizacja zajęć w tym wycieczek dla seniorów w 

osiedlach Kliny-Jugowice. 
DK Podgórze 650 zł 650 zł 

Organizacja zajęć w tym wycieczek dla seniorów w osiedlu 

Opatkowice. 
DK Podgórze 800 zł 800 zł 

Organizacja zajęć w tym wycieczek dla seniorów w osiedlu 

Swoszowice. 
DK Podgórze 1 250 zł 1 250 zł 

Organizacja zajęć w tym wycieczek dla seniorów w osiedlu 

Zbydniowice. 
DK Podgórze 500 zł 500 zł 

Organizacja zajęć w tym wycieczek dla seniorów w osiedlu 

Wróblowice. 
DK Podgórze 1 100 zł 1 100 zł 

Zakup bonów lub paczek żywnościowych dla emerytów i 

rencistów (otwarty konkurs ofert w ramach „Rocznego 

programu współpracy samorządu Miasta Krakowa z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego” w II 

półroczu 2015 r.). 

SP/MOPS 4 200 zł 4 200 zł 

J. KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 

X  

   

Wydawanie i druk gazetki Dzielnicy X oraz obsługa strony 

internetowej Dzielnicy X. 
BR 11 150 zł 11 093 zł 

Kolportaż gazetek Dzielnicy X. BR 1 800 zł 1 800 zł 

Redakcja gazetki Dzielnicy X. BR 10 000 zł 10 000 zł 

K. OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO-BIUROWA    

Naprawa ksero w siedzibie Rady Dzielnicy X. IT 2 500 zł 2 460 zł 

Zakup mebli do siedziby Rady Dzielnicy X. OU 3 000 zł 2 982,75 zł 

L. BUDŻET OBYWATELSKI    

Biblioteka dla Ciebie i bliżej Ciebie. PBP 10 000 zł 10 000 zł 

Renowacja ogródka jordanowskiego Przedszkola nr 145. 

Wymiana podłoża z trawiastego na podłoże poliuretanowe 

z zachowaniem normatywnych wysokości urządzeń 

zabawowych. 

ZEO 67 600 zł 67 580,31 zł 

Bezpłatna woda dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 135, 

Gimnazjum nr 26 w Krakowie, Przedszkola nr 136 

(zadanie wieloletnie realizowane w latach 2015-2016). 
ZSO35 1 600 zł 1 598,00 zł 



Wspólny Projekt Edukacyjny dla Krakowskich Uczniów – 

część dzielnicowa dla Dzielnicy X Swoszowice (zadanie 

wieloletnie realizowane w latach 2015-2016). 
ZEO/SP134 10 000 zł 10 000 zł 

Wspólny Projekt Edukacyjny dla Krakowskich Uczniów – 

część dzielnicowa dla Dzielnicy X Swoszowice (zadanie 

wieloletnie realizowane w latach 2015-2016). 
ZEO/SP134 10 800 zł 10 800 zł 

SUMA: 
 

2 341 509 zł 2 336 776,13 zł 

 

Środki finansowe będące do dyspozycji Rady Dzielnicy X wykorzystano w 99,80%. 

 

 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 


